
 

               
 
 

Teploměr s vlhkoměrem                       
 

 
 
 
 
 

Obj. č.: 12 89 88 
 

 
 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup teploměru s vlhkoměrem.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku         
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste  
jim odevzdali i tento návod.  
 
Tento užitečný pomocník na cesty nevyžaduje prakticky žádnou údržbu a obsluhu.  
Jedná se o bimetalový teploměr, který měří teplotu od „– 10 °C“ do „+ 50 °C“ s p řesností  
„± 1 °C“ a dále o vlasový (mechanický) vlhkom ěr, který měří relativní vlhkost vzduchu  
od „0 %“ do „100 %“ s přesností „±  5 %“.  

Tento měřící přístroj s malými rozměry (Š x V x H: 56 x 63 x 11 mm) a s malou hmotností  
(cca 50 g), který se vejde do každé kabelky, tašky nebo kapsy u kalhot, postavíte jednoduše  
na stůl nebo na jinou rovnou plochu a vyklopíte na jeho zadní straně opěrku, která slouží jako 
stojánek k podepření přístroje. Na horní stupnici přístroje si přečtete naměřenou teplotu,  
na dolní stupnici si přečtete hodnotu naměřené relativní vlhkosti vzduchu.  

K čištění přístroje používejte pouze hadřík (bez žmolků a chloupků), který navlhčíte mírně čistou 
vodu. K čištění přístroje nepoužívejte žádné agresivní a drhnoucí čistící prostředky 
(rozpouštědla). Dejte přitom pozor na to, abyste nepoškrábali průhledný kryt stupnic přístroje. 

Aby Vám přístroj spolehlivě a dlouho sloužil a měli jste z něho radost, nevystavujte jej přílišné 
vlhkosti (dešti atd.), přímému působení slunečních paprsků a jiných zdrojů tepla, silným otřesům 
nebo vibracím a přílišnému mechanickému namáhání.  
 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných 
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

 


